
 Solární světlo sada 3ks 52x6,5cm nerez ocel 2x LED 1x AAA 600mAh  Návod k obsluze 

1 
 

NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE   
  

 

Solární světlo sada 3ks 52x6,5cm nerez ocel  
2x LED 1x AAA 600mAh  

  
  



 Solární světlo sada 3ks 52x6,5cm nerez ocel 2x LED 1x AAA 600mAh  Návod k obsluze 

2 
 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje.  
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

UPOZORNĚNÍ 

• Před prvním uvedením do provozu si přečtěte tento návod k obsluze, 
prohlédněte veškerá vyobrazení a návod si uschovejte pro případnou 
pozdější potřebu. 

• Pokud se přístroj poškodil a nepracuje správně, nikdy ho neuvádějte do 
provozu.  

• Pokud je přístroj rozbitý, nedotýkejte se vnitřních částí, aby nedošlo k úrazu 
elektrickým proudem.  

• Pokud spadne přístroj na zem, může být poškozen. V tomto případě přístroj dále nepoužívejte a 
kontaktujte servisní oddělení prodejce.  

• Přístroj není určen pro používání dětmi a těmi osobami, jejichž fyzická nebo duševní kondice 
neumožňuje bezpečné používání spotřebiče.  

• Přístroj nepokládejte ani nepoužívejte na horkých tepelných zdrojích (radiátor, kamna, oheň, atd.) 

• Distributor neručí za škody, které byly způsobeny nesprávným používáním v rozporu s pokyny 
v tomto návodu k použití. Není odpovědný za následky, které byly způsobeny nedodržením 
bezpečnostních upozornění.  

• Za případné škody na zdraví či majetku při jiném způsobu používání nenese distributor 
odpovědnost. 

  



 Solární světlo sada 3ks 52x6,5cm nerez ocel 2x LED 1x AAA 600mAh  Návod k obsluze 

3 
 

HLAVNÍ BENEFITY PŘÍSTROJE 
• Sada solárních lamp s výdrží 6–8 hodin 

• Pro osvětlení zahrady či příjezdové cesty 

• Nabíjení přes den pomocí sluneční energie 

• Nástavec pro zapíchnutí do trávy 

• Odolné vůči vodě 

• Z nerez oceli 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
• Napájení: 1x AAA pro každou lampu (součást balení) 

• Hmotnost balení: 1kg 
 

PŘÍKLADY POUŽITÍ  



 Solární světlo sada 3ks 52x6,5cm nerez ocel 2x LED 1x AAA 600mAh  Návod k obsluze 

4 
 

POPIS PRODUTU 
  

1. Plocha se solárním panelem 

2. Prostor pro baterii 

3. Zdroj světla 

4. Tělo lampy 

5. Nástavec pro zapíchnutí do trávy 

1 

2 

3 

4 

5 



 Solární světlo sada 3ks 52x6,5cm nerez ocel 2x LED 1x AAA 600mAh  Návod k obsluze 

5 
 

INSTALACE NÁSTAVCE 
1. Vysuňte plastový nástavec ze spodní strany lampy.  

2. Instalujte ji tak, aby hrot směřoval směrem dolů. (pro ukotvení hrotu je vždy potřeb obrátit o 

180° černou úchytku čtvercového tvaru). 

  

1 
2 



 Solární světlo sada 3ks 52x6,5cm nerez ocel 2x LED 1x AAA 600mAh  Návod k obsluze 

6 
 

VÝMĚNA/INSTALACE BATERIE 
 

 

Vysuňte horní část lampy.  

 

Plastový průhledný kryt vysuňte tak, aby 

byl volný přístup k prostoru s baterií. 

 

1. Prostor pro náhradní baterii (můžete 
využít pro uskladnění náhradní baterie 
nebo ponechat prázdnou) 
 
2. Prostor pro baterii, která nabíjí lampu 
(dbejte na správnou polaritu) 
 
Černé krytky vraťte nazpět.  

  

1 2 



 Solární světlo sada 3ks 52x6,5cm nerez ocel 2x LED 1x AAA 600mAh  Návod k obsluze 

7 
 

 

Zasuňte nazpět průhledný kryt.  

 

Zasuňte nazpět horní část lampy. 

  



 Solární světlo sada 3ks 52x6,5cm nerez ocel 2x LED 1x AAA 600mAh 

 

 

AKTIVACE LAM
1. Pro použití na trávě nebo ji

na spodní stranu lampy (na 

2. Vysuňte horní část lampy.  

3. Tlačítko přesuňte do polohy

4. Lampa je nyní aktivní.  

5. Pro deaktivaci posuňte tlačí

LIKVIDACE POUŽITÝCH 
Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cen

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento sy
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 
 

 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen zn
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce.
 

 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454

V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:  
Email: mh@santadria.cz Tel: 737

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny.

Solární světlo sada 3ks 52x6,5cm nerez ocel 2x LED 1x AAA 600mAh  

8 

MPY 
iném měkkém povrchu využijte plastových nást

 rovném povrchu není třeba hrot používat). 

 

y „ON“.  

ítko do polohy OFF.  

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ
Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 

Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 

, Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:  

Tel: 737 196 160 
 
 
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny.

Návod k obsluze 

tavců, které upevníte 

ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 

tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 

né přírodní zdroje a 
napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 

mbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 

ačkou CE. Prohlášení o 

případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny. 


